
 

 
 

 
ColibrisODM ieško rinkodaros praktikanto(-ės) (apmokama) 

 
ColibrisODM yra sparčiai augantis ir vienintelis Lietuvoje gamybinis startuolis (ManuTech), valdantis 
DI variklį, skirtą vos per kelias minutes suformuoti ir pateikti užsakymą norimo kiekio ir specifikacijos 
metalo gaminiams.  
 
Esame jauna, bet patyrusi profesionalų komanda, auganti penkiskart ir dirbanti su partneriais iš Baltijos 
šalių, Skandinavijos ir Vokietijos. Turime ambicijų plėstis, todėl ieškome praktikantų rinkodaros ir 
pardavimų srityse su galimybe ilgainiui įsidarbinti. 
 
Atsakomybės*: 

- rinkodaros plano įgyvendinimas / agentūrų darbo koordinavimas; 
- skaitmeninės rinkodaros kampanijų įgyvendinimas; 
- tinklapio administravimas; 
- reklaminės medžiagos ruošimo valdymas; 
- pagalba pardavimų komandai. 

 
* užduotys derinamos pagal praktikanto kompetencijas ir interesus.  
 
Tikimės, kad Tu: 

- nori tobulėti rinkodaros srityje; 
- kūrybiškai ir drąsiai sprendi iššūkius, imiesi iniciatyvos; 
- svajoji dirbti užsienyje besiplečiančiame startuolyje; 
- labai gerai moki anglų kalbą (C1). 

 
Privalumai: 

- kitų užsienio kalbų mokėjimas (švedų, vokiečių, prancūzų); 
- patirtis koordinuojant skaitmeninės rinkodaros kampanijas; 
- tinklapio administravimo išmanymas; 
- gebėjimas dirbti su dizaino / maketavimo programomis. 

 
Drąsiai kreipkis net jei neturi specifinių žinių! 
 
Siūlome: 

- ofisą Kaune arba Vilniuje su galimybe dirbti nuotoliu; 
- patirtį mokantis iš rinkos profesionalų; 
- erdvę iniciatyvoms dinamiškoje ir jaunatviškoje komandoje; 
- galimybę ilgainiui įsidarbinti; 
- atlygį už praktiką 200–500 Eur / mėn., priklausomai nuo sutartų darbų apimties. 

 
Savo CV su motyvacija siųsti: 
Justinas Bielskis, CEO 
jbi@colibrisodm.com  
 
Klausimai: el. paštu arba tel. +370 600 41977 
 
 
ColibrisODM: we bring joy to metal production! 
www.colibrisodm.com  


